
 
 
 

DRUK NR 2423 
 
 

Uchwała Nr     469   /2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: <<”Usługa organizacji i przeprowadzenia szkoleń z zakresu doskonalenia 
umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki 
zawodu w ramach projektu pn.: „Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na terenie 
Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 
drawskiego”>>, w ramach Działania 8.9 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie 
zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych 
uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego w ramach Kontraktu 
Samorządowego”. 
 
 

Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 
§1 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: <<Usługa organizacji  
i przeprowadzenia szkoleń z zakresu doskonalenia umiejętności i kompetencji zawodowych 
nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach projektu pn.: „Budowa 
zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 
specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego”>>, w ramach Działania 8.9 „Wsparcie 
szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących  
w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach 
kształcenia zawodowego w ramach Kontraktu Samorządowego”. 

 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Celem realizacji zadania jest przeprowadzenie szkoleń z zakresu doskonalenia umiejętności  
i kompetencji zawodowych nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach 
projektu pn.: „Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, 
poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego” w zakresie:  

 
Szkolenia 1 część: 
szkolenie Programowania C++,- sieci i bezpieczeństwo, System LINUX, szkolenie  
z języków obcych z zakresu języka obcego branżowego, szkolenie grafika komputerowa 

 
o łącznej szacunkowej wartości: 34 813,67 zł brutto 
 

Szkolenia 2 część:  
szkolenie Event Manager, szkolenie Manager Gastronomi – Manager Restauracji, Kurs 
barmański I stopnia, Kurs kelnerski I stopnia, Kurs baristyczny, Szkolenie z zakresu kuchni 
molekularnej, Kurs carvingu I, II i III stopnia, Kurs Obsługa klientów w gastronomii, Kurs 
barmański II stopnia, Kurs kelnerski II stopnia, Kurs Etykieta i savoir - vivre w firmach 
branży gastronomiczno – hotelarskiej, Kurs Promocja i marketing ośrodków z branży 
gastronomiczno – hotelarskiej. 

 
o łącznej szacunkowej wartości:  57 287,00 zł brutto 
 
 

Szkolenie 3 część:  
szkolenie Bezpośredni wtrysk benzyny w silnikach spalinowych, szkolenie Systemy Common 
Rail firmy Bosch, szkolenie Systemy Common Rail firmy Delphi, Continental, Denso, 
szkolenie Elektroniczne sterowanie wtryskiem Diesel'a, szkolenie Pompy VP – 44, szkolenie 
Układy przeciwpoślizgowe ABS/ASR, szkolenie System poduszek powietrznych, szkolenie 
Pompowtryskiwacze, szkolenie Diagnostyka automatycznych skrzyń biegów, szkolenie 
Pomiary wartości elektrycznych podzespołów w praktyce warsztatowej, szkolenie 
Wykorzystanie zestawów dydaktycznych w procesie nauczania, szkolenie wyjazdowe 
Automatyczne skrzynie biegów, budowa, diagnostyka i obsługa, szkolenie wyjazdowe 
Diagnostyka i naprawa sterowania alternatorów, szkolenie wyjazdowe Diagnostyka, regulacja 
i naprawa wtryskiwaczy systemów Common Rail 

 
o łącznej szacunkowej wartości:  71 910,00 zł brutto 
 
 

Szkolenie 4 część: 
Kurs Uprawnienia egzaminatora w zakresie spawalnictwa, Kurs Obsługa programu 
AutoCAD, Kurs Obsługa maszyn CNC, Szkolenie Platforma Moodle - tworzenie i obsługa 
kursów on-line, Szkolenie Platforma Moodle – obsługa oraz tworzenie kursów na platformie 

 
o łącznej szacunkowej wartości:  27 980,00 zł brutto 

  
 
      

Sporządziła:  Agnieszka Gągalska 


